## Регламент

## краевой инновационной научно - образовательной сессии «Региональные инновационные площадки как ресурс опережающего развития системы образования в современной информационно – образовательной среде» 20.21ноября 2018 г.

Время	Мероприятие	Место проведения
	20 ноября	
9.00 - 10.00	Регистрация участников сессии Выставка-распродажа учебно –методической литературы	ГУ ДПО «Институт развития образования» ул. Красной звезды 51, А
10.00 -10.20	Открытие инновационной сессии Установочный пленум	ГУ ДПО «Институт развития образования»
10.20 - 12.00	Пленарное заседание Подведение итогов по участию педагогов Забайкальского края во Всероссийской целевой программе «Российская электронная школа» в 2018г. (АО «Академия «Просвещение»)	ул. Красной звезды 51, А конференц - зал
12.00 - 13.00	Перерыв	
13.00 - 15.30	Работа в группах Презентация деятельности региональных инновационных площадок	ГУ ДПО «Институт развития образования» ул. Красной звезды 51, А
15.30 - 16.30	Групповые и индивидуальные консультации для участников краевых конкурсов в рамках Забайкальского образовательного форума – 2018 (по заявкам)	ул. Красной звезды 51, А конференц- зал
16.30 -17.30	Рефлексивный час	ГУ ДПО «Институт развития образования» ул. Красной звезды 51, А конференц- зал
	21 ноября	
9.00 - 9.20	Установочный пленум Особенности создания инновационных образовательных проектов	ГУ ДПО «Институт развития образования» ул. Красной звезды 51, А конференц- зал
9.20 - 12.00	Отчет о деятельности региональных инновационных площадок	ГУ ДПО «Институт развития образования» ул. Красной звезды 51, А конференц- зал
12.00 - 13.00	Перерыв	
13.00 - 15.00	Работа в группах	ГУ ДПО «Институт развития образования» ул. Красной звезды 51, А
15.00 -15.30	Групповые и индивидуальные консультации для участников краевых конкурсов в рамках Забайкальского образовательного форума – 2018 (по заявкам)	ГУ ДПО «Институт развития образования» ул. Красной звезды 51, А конференц- зал
15.30 - 16.30	Рефлексивный час	ГУ ДПО «Институт развития

Подведение итогов работы сессии	образования»
	ул. Красной звезды 51, А
	конференц- зал